

Hotellejligheder Aasiaat ApS

Suulunnguup Aqq, 50 - 52, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 41 30 09 57

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Ove Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotellejligheder Aasiaat ApS Suulunnguup Aqq 50 - 52 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 41 30 09 57 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bjarne Skytte Jespersen, Direktør Andreas Ove Sakarias Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Grønlandsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af hotellejligheder i Aasiaat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.320 kr. mod 175.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.220 kr. mod 21.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der i januar og februar 2022 var væsentlige udfordringer omkring covid 19 i Grønland, som havde indflydelse på lejeaktiviteten i disse måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2021 - 30/4 2022	15/4 2020 - 30/4 2021
Bruttofortjeneste	480.320	175.099
1 Personaleomkostninger	-91.773	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.929	-109.070
Driftsresultat	251.618	66.029
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.173	-29.331
Resultat før skat	216.445	36.698
Skat af årets resultat	-57.225	-14.917
Årets resultat	159.220	21.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.220	21.781
Disponeret i alt	159.220	21.781

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.897.097	1.996.680
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.038	163.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.135</u>	<u>2.160.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.023.135</u>	<u>2.160.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.300	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.300	0
Andre tilgodehavender	52.301	27.682
Periodeafgrænsningsposter	23.871	22.376
Tilgodehavender i alt	<u>102.772</u>	<u>50.058</u>
Likvide beholdninger	<u>21.434</u>	<u>4.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.206</u>	<u>54.565</u>
Aktiver i alt	<u>2.147.341</u>	<u>2.214.629</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	181.001	21.781
Egenkapital i alt	231.001	71.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.401	14.917
Hensatte forpligtelser i alt	22.401	14.917
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100.115	299.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.000	232.000
Selskabsskat	49.741	0
Anden gæld	1.632.083	1.595.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.893.939	2.127.931
Gældsforpligtelser i alt	1.893.939	2.127.931
Passiver i alt	2.147.341	2.214.629

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	21.781	71.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.220</u>	<u>159.220</u>
	<u>50.000</u>	<u>181.001</u>	<u>231.001</u>

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	15/4 2020 - 30/4 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.773	0
	91.773	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.173	29.331
	35.173	29.331
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021	2.074.629	194.505
Kostpris 30. april 2022	2.074.629	194.505
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	77.949	31.121
Årets afskrivninger	99.583	37.346
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	177.532	68.467
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	1.897.097	126.038